

**Årsredovisning**  
för  
**Nordial Adhesive AB**  
556677-1688

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicklas Lindkvist, Verkställande direktör  
2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Nordial Adhesive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom limteknik och försäljning av kemiska produkter. Företaget har sitt säte i Jönköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret har skett.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tinter Industriförsäljning AB (org.nr. 556309-6253) med säte i Källered. Tinter Industriförsäljning AB är i sin tur ett dotterbolag till Layer Group AB (org.nr. 559208-5327) med säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	10 548	16 023	15 392	13 138
Resultat efter finansiella poster	1 058	2 358	1 525	2 019
Soliditet (%)	64,2	53,8	57,1	60,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen förklaras huvudsakligen av väsentligt lägre produktionsvolymmer hos bolagets kunder. Volymminskningen bedöms vara kopplad till det rådande konjunkturläget och utvecklingen på världsmarknaden, vilket har medfört en generellt reducerad efterfrågan under året. Bolaget har därmed påverkats av externa makroekonomiska faktorer utanför dess direkta kontroll.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 854 435	1 108 886	<b>5 063 321</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-332 000		<b>-332 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 108 886	-1 108 886	<b>0</b>
Årets resultat			433 463	<b>433 463</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 631 321</b>	<b>433 463</b>	<b>5 164 784</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 631 320
årets vinst	433 463
	<b>5 064 783</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	130 000
i ny räkning överföres	4 934 783
	<b>5 064 783</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		10 547 602	16 022 529
Övriga rörelseintäkter		502 914	919 024
		<b>11 050 516</b>	<b>16 941 553</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-6 920 639	-11 283 151
Övriga externa kostnader		-1 124 012	-1 330 230
Personalkostnader	2	-1 387 887	-1 326 521
Övriga rörelsekostnader		-562 515	-637 419
		<b>-9 995 053</b>	<b>-14 577 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 055 463</b>	<b>2 364 232</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 125	1 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 220
		<b>2 125</b>	<b>-5 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 057 588</b>	<b>2 358 338</b>
Bokslutsdispositioner		-507 000	-944 700
<b>Resultat före skatt</b>		<b>550 588</b>	<b>1 413 638</b>
Skatt på årets resultat		-117 125	-304 752
<b>Årets resultat</b>		<b>433 463</b>	<b>1 108 886</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

1 357 223

1 010 272

**1 357 223**

**1 010 272**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 358 491

1 384 351

Fordringar hos koncernföretag

5 178 099

6 763 397

Aktuella skattefordringar

88 768

107 935

Övriga fordringar

122

56 734

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 798

123 649

**6 689 278**

**8 436 066**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 046 502**

**9 446 339**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 046 502**

**9 446 339**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

4 631 320

3 854 435

Årets resultat

433 463

1 108 886

**5 064 784**

**4 963 320**

**Summa eget kapital**

**5 164 784**

**5 063 320**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 530 822

2 384 571

Skulder till koncernföretag

507 000

944 700

Övriga skulder

539 811

765 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

304 086

287 814

**Summa kortfristiga skulder**

**2 881 718**

**4 383 018**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 046 502**

**9 446 339**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Likvida medel

Bolagets likvida medel består av tillgodohavanden hos banken på Layer Group ABs koncernkonto. Likvida medel redovisas som en fordran på koncernföretag i balansräkningen.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### **Not 3 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

### **Not 4 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### **Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Layer Group AB med organisationsnummer 559208-5327 med säte i Stockholm.

### **Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer att fusioneras med moderbolaget Tinter Industrieförsäljning AB under 2026.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

*John Strand*  
John Strand  
Ordförande  
2026-03-02

*Anna Ortolanis*  
Anna Ortolanis  
  
2026-02-27

*Nicklas Lindkvist*  
Nicklas Lindkvist  
Verkställande direktör  
2026-03-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02

Grant Thornton Sweden AB

*Martin Thurne*  
Martin Thurne  
Auktoriserad revisor
